[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

     PORTARIA Nº 8.376 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e,

Considerando, o que dispõe o art. 111 da Lei nº 1.170/1993 - Lei do Regime dos Servidores Públicos do Município de Andirá.
RESOLVE:

Conceder Licença-Prêmio por Assiduidade de 06 (seis) meses as Servidoras Públicas Municipais, lotadas na Secretaria Municipal de Educação, relacionadas abaixo, com seus respectivos cargos, e remunerações conforme art. 1º da Lei nº 1.661/2007, que alterou o art. 111 da Lei nº 1.170/1993.

· WILMA TRAVALINI: Servente de Serviços Gerais: início em 01/12/2008 e término em 30/05/2009;

· DIVA DE FÁTIMA BALDINI: Servente de Serviços Gerais: início em 01/12/2008 e término em 30/05/2009;

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 01 de dezembro de 2008, 65º da Emancipação Política.
Alarico Abib
Prefeito Municipal
[image: image1.png]_1059475942